wante venit ubi erat uxor sua. Que ut
 predictum est custodia fuerat ab alieno gene
 polluata. Discesserat enim et sola com
 nebat i ortulo cuiusdam et fecit sibi taber
 naculu. Pueros igitur in illu uicu mge
 militu expectabat ibi tribu diebus repau
 sans exeret suu. Opportuna enim erat
 possessio ad omne delectaco. Cotigit aut
 ut tentoria ei figerent. tpe ortu illum
 que custodiebat mulier. Illi uo duo ado
 lescentes hospitauerunt in tabnaculo ma
 tris sue nescientes q tpa eet genitrix eoz.
 Et facta meridie sedentes exponerant
 sibi inuice de infancia sua. Habebat enim
 memoria eozu que cotigerant eis. **H**
 uo eozu sedens eotra intenciu audiebat
 qd illi exponerant. Ducebat q se maior
 iuniori. Ego du infans eram nichil aliud
 i memoria habeo si hoc quia pater meus
 mge militum fuerat. **H** uo uero mea
 speciosa valde facie. Duos filios habebat
 me et alteru minore me et speciosus
 tpe immis. Accipietes uo nos utrosq eg
 ressi sut dedomo nocte et ingressi sunt
 nauem nobis u nestio ubi uolentes ire
 Cu aut egredere denaui mater mea
 nobis sum no erat. Nestio que admodum
 i mari relicta est. Pater uo nr portas
 nos duos flens pgebat. Pueros aut
 ad quendam fluuu trismcauit cu fratre
 meo et me reliquit sup ripa fluminis.
 Cu reuertere ut me acciperet lupus ueni
 ens rapuit illu minorem i infante. Et
 anq ad me appiniret subito de silua ex
 iliens leo rapuit me et dixit i silua.
 Pastores uo eruerunt me de ore leonis
 et nutre uo i possessione in qua et tpe
 scis et no potui stare depre meo quod sit
 factu neq de infante. **H**ec audies iunior
 amaiore fratre dicente exilius cepit
 flere et dicere pdeu xpianoru ut audio
 fe tuq su ego. **Q**uo et q me educauerunt
 hoc dicebant quo deliquo te exuimq. Et
 amplexi ofulabat se inuice. **A**udiens
 uo her mr eozu et consideras q exposu
 erunt usq ad nauigiu pturbabatur in
 uisericordis suis. **A**mpliq est uides adoleste
 tes amplectetes se inuice et ofulantes
 et flentes. Et du considerans diu tractae
 apud se cepit ne forte tpi eent filij sui
 ppter ea cu de patre dixerint q mge
 militu fuerat et qa i maximi relicta
 est. **A**ltera die interpellauit magistrum
 militu dices. **D**e pace te dne et ego de
 tra romanoru su et captiua adducta

hic pduc me ad patriam mea. **E**t her dicens
 consideras uidit signa q erat i maximo suo
 et cognosces formidabat eu introgare. **C**u
 uo diu se cotinere n possset padens an eum
 dicebat. **P**ax te dne ne indigneris cotra
 ancilla tua. **S**ppitq audi me. **E**xpone michi
 prioru vitam tua. **E**go em puto te esse
 mge militu placidam qui cognominatq
 est eustachiq que est dignatq est saluator
 tpe pter uui ad se uocare ut crederet me.
Et mades i temptaco omib et accipies uxo
 rem sua q sum ego et duos filios agapitu
 et theospitu pterimq adagipitu. **E**t cum
 nauigare m pdidit me ppter quod dne
 nauis barbara eet q me tenuit i ista pa
 tria. **E**t testis est m xpc qa nec ille me po
 lluit nec alter. **S**ed usq hodie seruauit dne
 castitate mea. **E**cce ego dixi tibi signa et
 tu cognosces mdica m potute x saluator.
Audiens aut her eustachiq et tpe similit
 consideras specie ei cognouit ea. **E**t
 incontinenti leticia ei lacmas effundes
 ofulabat eu et dabant gliam saluatori
 xpo q moi pte pdest suis seruus et reuocat
 et consolatur de multis tribulacoib. **T**u
 dicat ei uxor sua. **D**ne mi ubi sut filij mei.
Qui dixit. **A**feris capti sut. **E**t exposuit
 ei que admodu pdidit eos. **E**t dixit ad eu.
Gras agamq xpo. **P**uto em que admodu
 donauit deq etiam recognosce filios meos.
Dicit ad eu eustachiq. **D**ixi tibi qa a feris
 capti sut. **D**icit ad eu uxor ei. **H**ester na
 die sedens morto audiui quosdam duos
 iuuenes admuice loquentes de infancia sua
 Et scio quo filij mei sunt. **S** nec tpi inuice
 stiebant qa freres sut msi p expositioz maior
 fratri. **N**ur q cognosce quata sit pietas
 xpi qui utrisq donauit agnitionem. **D**iste
 i abeis et dicent tibi. **C**onuoctas i mge mili
 tu adolestetes scisataty e abeis qui essent.
Cum exposuerunt ei oia q facta fuissent
 sic supra exposuimq. **E**t recognouit eos
 q tpi eent filij sui. **E**t amplexi eustachius
 ofulaty e eos. **S**imiliter et mr amplexata
 ofulata e et maubentes sup uerues filioz
 cu fletibz gras agebat xpo ab horra feruda
 usq ad sexta ppter inuentionem eozum.
Disfaret fama hec pommne exeatum.
Et oes congregati mirabant et exultabat
 in inuentione eozu. **A**mpliq etiam ppter
 barbarozu expugnacoz. **A**ltera die max
 ima celebritate faceret deo gras egerunt
 ppter magna ei pietate. **P**oq uo subie
 cerunt uniuersa terra barbarozu reuipi sut